
SOCIALE MOTO CLUB STORO SPORT - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 710 BAZZANI A. - Suzuki 10:29.994
Tempo Gara

1 1:42.929 14:12:33.968

2 1:44.745 14:14:18.713

3 1:43.799 14:16:02.512

4 1:46.180 14:17:48.692

5 1:44.087 14:19:32.779

6 1:44.638 14:21:17.417

 Po. 2 - # 93 PANELLI K. - Suzuki + 01.893
Dif. Primo

1 1:41.058 14:12:32.128

2 2:02.263 14:14:34.391

3 1:40.845 14:16:15.236

4 1:41.539 14:17:56.775

5 1:42.760 14:19:39.535

6 1:39.775 14:21:19.310

 Po. 3 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki + 37.279
Dif. Primo

1 2:02.185 14:12:53.250

2 1:49.796 14:14:43.046

3 1:49.528 14:16:32.574

4 1:47.628 14:18:20.202

5 1:46.710 14:20:06.912

6 1:47.784 14:21:54.696

 Po. 4 - # 379 BONAZZA P. - Honda + 55.383
Dif. Primo

1 1:59.345 14:12:50.677

2 1:49.220 14:14:39.897

3 1:48.048 14:16:27.945

4 2:01.007 14:18:28.952

5 1:53.383 14:20:22.335

6 1:50.465 14:22:12.800

 Po. 5 - # 1 BONAZZA L. - Honda + 1:34.233
Dif. Primo

1 2:03.641 14:12:55.655

2 1:58.931 14:14:54.586

3 2:00.120 14:16:54.706

4 1:58.815 14:18:53.521

5 1:57.967 14:20:51.488

6 2:00.162 14:22:51.650

 Po. 6 - # 7 BORTOLAMEDI M. - Yamaha + 6:10.228
Dif. Primo

1 2:19.975 14:13:13.233

2 1:57.945 14:15:11.178

3 1:59.481 14:17:10.659

4 2:02.612 14:19:13.271

5 1:57.585 14:21:10.856

6 6:16.789 14:27:27.645

 Po. 7 - # 376 BORTOLAMEDI P. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.266 14:12:58.689

2 1:59.174 14:14:57.863

3 1:58.725 14:16:56.588

4 1:58.350 14:18:54.938

5 8:15.489 14:27:10.427

 Po. 8 - # 112 GALLAZZINI M. - Honda + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:57.088 14:12:48.758

2 1:53.861 14:14:42.619

3 8:55.803 14:23:38.422

Fastest lap: 1:39.775 
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